
  

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

 

  
Odbor veřejných zakázek 
 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Markéta Votánková                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                Bartolomějská 7/306, 110 01 Praha 1 
                                                                                                                                                  Adresa pro poštovní styk: 

  Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1 
                                                                                                                                                 Tel.: +420 974 823 250-4 
                                                                                                                                               Fax: +420 974 823 257 
                                                                                                                                                                  Email: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz 

 

 

 

 

Čj. KRPA-144276-2/ČJ-2016-0000VZ-V 

 Praha 20. dubna 2016                           

             Počet listů:  4 

 Přílohy: 3/6 

 

       

Výzva k podání nabídek na nákup vyřazeného nepotřebného majetku – služebních 

dopravních prostředků - motorových vozidel  

Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy  výběrové řízení  na 

odprodej vyřazeného nepotřebného majetku. 

 

1. Předmět plnění: 

1.1. Předmětem plnění tohoto odprodeje je 16 kusů vyřazených služebních dopravních 

prostředků, 3 kusů vozidel z trestné činnosti, 1 kusu jízdního kola z trestné činnosti a 

10 kusů pneumatik různých značek z trestné činnosti.  

Specifikaci odprodávaného majetku tvoří příloha č. 1 této výzvy. 

1.2. U všech dopravní prostředků byla provedena komisionální prohlídka.  

 

2. Doba a místo plnění: 

2.1. Doba plnění:  

Zadavatel požaduje provést odprodej v co nejkratší době.    

2.1. Místo plnění:   
 

Pracoviště Policie ČR Krajského ředitelství police hlavního města Prahy – skladový 

areál OSM Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy, Praha 6 - Strahov, 

Šermířská 1, kde jsou vyřazená vozidla odstavena (mimo vozidla Multicar M2510, 

které je odstaveno  v areálu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy  Pod Táborem 

102/5, Praha 9). 

Kontaktní osoba pro prohlídky a informace o vozidlech je:  
Bc. Miroslav Kůs (tel. 974 823 527). 

2.2. Fyzická prohlídka vozidel uvedených v příloze č. 1 se uskuteční: 

dne  26. 04. 2016   od 09,00 hod. do 10,00 hod. na adrese: 

Skladový areál OSM Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy  

Šermířská 1, 160 00 Praha 6 - Strahov 

 

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz


  

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

 

  
Odbor veřejných zakázek 
 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Markéta Votánková                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                               Bartolomějská 7/306, 110 01 Praha 1 
                                                                                                                                                  Adresa pro poštovní styk: 
  Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1 
                                                                                                                                                 Tel.: +420 974 823 250-4 
                                                                                                                                               Fax: +420 974 823 257 
                                                                                                                                                                  Email: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz 

 

  

 

2 

 

 

 

 

 

 

3. Prokázání identifikačních údajů kupujícího: 

 Zadavatel požaduje doložit tyto identifikační údaje  uchazeče: 

-  jméno a příjmení fyzické osoby, rodné číslo; č. OP, bydliště 

-  obchodní firma (nebo název),  

- sídlo (podle výpisu z obchodního rejstříku), 

- IČO a DIČ, 

- bankovní spojení, 

- číslo účtu,  

- jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, 

- jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem této právnické osoby, 

- kontaktní spojení (telefonické, faxové, e-mailovou adresu). 

4. Kritéria pro hodnocení nabídek uchazečů: 

4.1. Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídky je nejvyšší celková  

      nabídková cena. 

      4.2.  Podmínkou je nákup všech nabízených SDP  najednou. 

              Zadavatel nepřipouští odprodej jednotlivých kusů. 

4.3.  Zadavatel si vymezuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů. 

 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

5.1.  Zpracování nabídkové ceny: 

         Nabídková cena bude zpracována v Kč, bude uvedena cena za 1 kus a vždy celková  

         cena za všechny kusy v Kč (viz příloha č. 2).  

         Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu, která bude zahrnovat veškeré náklady  

          uchazeče spojené nákupem nepotřebného majetku. 

 

5.2.  Platební podmínky a převod vozidel: 

5.2.1. Platba bude prováděna na základě fakturace (bankovním převodem). Doba 

splatnosti faktury se stanovuje na 21 kalendářních dnů po jejím doručení   

vybranému uchazeči. Budou vystaveny dvě faktury. 

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz


  

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

 

  
Odbor veřejných zakázek 
 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Markéta Votánková                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                               Bartolomějská 7/306, 110 01 Praha 1 
                                                                                                                                                  Adresa pro poštovní styk: 
  Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1 
                                                                                                                                                 Tel.: +420 974 823 250-4 
                                                                                                                                               Fax: +420 974 823 257 
                                                                                                                                                                  Email: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz 

 

  

 

3 

 

 

 

5.2.2. Budou vystaveny dvě faktury. 

1. Na odprodej 16-ti kusů vyřazených služebních dopravních prostředků  

(č. účtu 193509881/0710 – ČNB). 

2. Na odprodej 3 kusů vozidel z trestné činnosti, jízdního kola a 10 kusů 

pneumatik (č. účtu 193509881/0710 – ČNB). 

5.2.3. Faktury se považuje za uhrazenou připsáním finanční částky na účet 

zadavatele. 

5.2.4. Po připsání částky na bankovní účet budou vozidla odhlášena na Registračním 

místě MV na nového majitele a následně ukončeno zákonné pojištění vozidel. 

6. Podání nabídek 
6.1.  Nabídky včetně  doplněného  návrhu kupní smlouvy je možné podat nejpozději:  

        do 10.00 hod. dne  03. 05. 2016 

 
6.2.  Nabídky se podávají písemně v českém nebo slovenském jazyce. 
       Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě (ve dvou obálkách z nichž  

    vnitřní  bude označena razítkem firmy a názvem výběrového řízení Odprodej      

    vyřazeného majetku – služebních dopravních prostředků – motorových vozidel      

        a to na adresu zadavatele: 

Poštou doporučeně: 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

odbor veřejných zakázek 

P.O. BOX 122, 110 01 Praha 1 
Upozornění: 

Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí zásilky zadavatelem 

(den, případně hodina převzetí obálky s nabídkou na příslušné podávací poště zadavatele). 

Poštovní zásilky přebírá zadavatel na příslušné poště každý pracovní den v cca 08,00 hod.. Je 

tedy nutné, aby poštou podané nabídky, byly na tuto poštu doručeny nejpozději předchozí 

pracovní den před posledním dnem lhůty pro podání nabídky. 
 

Osobně:  (na pracoviště odboru veřejných zakázek v pracovní dny od 08,00 – 

13,00 hod.) na adrese: 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

odbor veřejných zakázek 

Bartolomějská 306/7, Praha 1 

tel. z vrátnice objektu: 823250 -3 

Při osobním předání požaduje zadavatel uložení nabídky v uzavřené obálce 

označené razítkem firmy a názvem výběrového řízení „Odprodej vyřazeného 

majetku – služebních dopravních prostředků – motorových vozidel“  

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz


  

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

 

  
Odbor veřejných zakázek 
 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Markéta Votánková                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                               Bartolomějská 7/306, 110 01 Praha 1 
                                                                                                                                                  Adresa pro poštovní styk: 
  Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1 
                                                                                                                                                 Tel.: +420 974 823 250-4 
                                                                                                                                               Fax: +420 974 823 257 
                                                                                                                                                                  Email: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz 

 

  

 

4 

 

 

 

 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka  a návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče.  
 

 

 

Zadavatel nedoporučuje zasílání nabídek expresní poštou EMS, dle 

dosavadních zkušeností zadavatele nejsou zásilky doručeny v den lhůty pro 

podání nabídky. 

 

Zadavatel neakceptuje nabídky podané formou datových schránek. 

         

 

 

 

 

                plk. Ing. Pavel Dombrovský v. r. 

                             náměstek ředitele  

            Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy 

                              pro ekonomiku 

 

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz

